



AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
SPOR YÖNETİCİLİĞİ ANABİLİM DALI
SPOR YÖNETİM BİLİMLERİ PROGRAMI
SPOR YÖNETİM BİLİMLERİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI
DERS BİLGİ FORMU

Dersin Adı	Spor Organizasyonlarında Halkla İlişkiler								
Ders Kodu	SPYB509			Ders Düzeyi			Yüksek Lisans		
AKTS Kredi	5	İş Yüğü	125 (Saat)	Teori	3	Uygulama	0	Laboratuvar	0
Dersin Amacı	Bu dersin amacı, ulusal ve uluslar arası spor yarışmaları ile sportif amaca yönelik olarak düzenlenen seminer, toplantı kurs, kamp v.b. her türlü spor faaliyetlerinin en iyi şekilde yönlendirme, yönetme ve sonuçlandırılması için yapılan çalışmaların tümünü kapsar.								
Özet İçeriğı	Organizasyon tanımı, amacı ve süreci, Organizasyon ilkeleri ve ortak özellikleri, Spor organizasyonlarının tanım, amacı ve önemi, Spor organizasyonlarının safhaları, Müsabakaların idari açıdan organizasyonu, Spor organizasyonlarında sağlanacak hizmetler, Müsabakaların teknik açıdan organizasyonu, Spor yarışma sistemleri.								
Staj Durum	Yok								
Öğretim Yöntemleri	Anlatım (Takrir), Tartışma, Örnek Olay, Problem Çözme								
Dersi Veren Öğretim Elemanı(ları)									

Ölçme ve Değerlendirme Araçları

Araç	Adet	Oran (%)
Ara Sınav (Vize)	1	40
Dönem Sonu Sınavı (Final)	1	60

Ders Kitabı / Önerilen Kaynaklar

1	Alana yönelik her türlü bilimsel çalışmalar ve yayınlar.
---	----------------------------------------------------------

Hafta	Haftalara Göre Ders Konuları	
1	Teorik	Ders ve literatür tanıtımı
2	Teorik	Organizasyon, spor organizasyonu ile ilgili genel kavram ve tanımlar
3	Teorik	Ulusal ve Uluslararası spor organizasyonları
4	Teorik	Ulusal spor federasyonları(USF)
5	Teorik	Uluslararası olimpiyat komitesi(IOC)
6	Teorik	Türk Milli Olimpiyat Komitesi(TMOK)
7	Teorik	Spor organizasyonlarının amaçları
8	Ara Sınav (Vize)	Ara Sınav
9	Teorik	Uluslararası büyük organizasyonlar
10	Teorik	Spor organizasyonlarının nitelikleri
11	Teorik	Spor organizasyonlarında müsabaka ve yarışma sistemleri
12	Teorik	Spor organizasyonlarında örnek olaylar
13	Teorik	Spor organizasyonlarında karşılaşılan sorunlar ve çözüm önerileri
14	Dönem Sonu Sınavı (Final)	Dönem Sonu Sınavı

Dersin Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme Etkinlikleri Çerçevesinde İş Yüğü Hesabı (Ortalama Saat)

Etkinlik	Adet	Ön Hazırlık	Etkinlik Süresi	Toplam İş Yüğü
Kuramsal Ders	14	0	3	42
Ödev	3	10	2	36
Bireysel Çalışma	2	12	1	26
Ara Sınav	1	9	1	10
Dönem Sonu Sınavı	1	10	1	11
Toplam İş Yüğü (Saat)				125
Yuvarla [Toplam İş Yüğü (saat) / 25*] = AKTS Kredisi				5

*25 saatlik iş yüğü 1 AKTS olarak kabul edilmektedir.



Dersin Öğrenme Çıktıları

1	Spor organizasyonlarına ilişkin temel bilgileri bilir
2	Spor organizasyonlarına ilişkin temel bilgileri kullanabilir.
3	Organizasyonlarda görülen sorunların kaynağını bilir.
4	Her türlü spor faaliyetlerinin en iyi şekilde yönlendirebilir.
5	Halk iletişim kurabilir.

Program Çıktıları (Spor Yönetim Bilimleri Yüksek Lisans Programı)

1	Yönetim ve organizasyonun unsurlarını açıklayabilmek ve yönetim fonksiyonlarını spor organizasyonlarına uygulayabilmek
2	Spor organizasyonlarının yönetiminde stratejik yaklaşıma odaklanabilmek
3	Spor endüstrisinin etik ve yasal unsurlarını kavramak
4	Özel ve kamusal alandaki sorunlu konuların çözümünde sosyal sorumluluğa sahip olmak
5	Küresel çevrenin spor organizasyonlarının uygulamaları üzerindeki önemini anlamak
6	Araştırma planlama, yürütme ve sonuçlandırma yeteneğini geliştirmek.
7	Gerek ülkemizde gerekse Dünya'da sporu şekillendiren ve etkileyen iç ve dış faktörleri belirleyebilmek ve açıklayabilmek.
8	Sorunların çözümü sürecinde bağımsız çalışabilmek, inisiyatif kullanmak, yaratıcılık becerilerini geliştirmek ve takım çalışması yapabilmek

Program ve Öğrenme Çıktıları İlişkisi 1:Çok Düşük, 2:Düşük, 3:Orta, 4:Yüksek, 5:Çok Yüksek

	ÖÇ1	ÖÇ2	ÖÇ3	ÖÇ4	ÖÇ5
PÇ1		3		3	
PÇ2	5		3		4
PÇ3		5		4	
PÇ4	3		4		4
PÇ5		4	5	5	3
PÇ6		4	3	3	5
PÇ7	5			5	
PÇ8	4		3		4

